Excusat se au-
ctoꝝ cur in hīs
nō posuit rpa.

Michael Fernus Mediolanens Ad Felinū Sandeū
 Ferrariē Jurisconsultū consumatis. Rotę audie
 torē Vtriusq; Referendariū Palatinū Clarissimū
 Accusationis deprecationē

Vdio succensere te mihi mi pater Reue
 rende: mirificum nostri qui decus: q; hoc
 opus publicetur: quoniam sic ipse non
 compegeras ut edi aliquando posse sperares. Po
 tes quidē fortassis tuo in me quodā iure: qui quū
 ne dieculā prętermittā quidē: qua te pro forensi
 bus negotiis nō accedam: uerbum unū nō fecerim
 Verū uolo te scire id minus ex ratione facere. Nā
 nec ideo nobis a natura pręcellens animus ingig
 nitur: & sublime inditum ingeniū: aut innata la
 borum & studii patientia: ut quæ in dies a nobis
 p̄cudantur in exemplum cęteris tanq̄ uirtutū cal
 caria: & icitabula quedā prodire non debeant. Et
 poteras id futurū suspicari: quippe qui cerneres
 abiectissima queq; ab mancipibus istis imprimi:
 ut plane intelligas alios cōplures id mox in tam
 p̄spicuo ope curaturos fuisse: qđ ipse p̄ nra beni
 uolētia: mea ī te deuotiōe: p̄ tuo honore diligēter
 qđē suscepi: Castigassem forsā inquis si circūfer
 ri putassem: & in consonantiōrē ordinē: exactiore
 lima: politiore stilo redēgissēm: breue hoc quod
 impensum tempus: & tumultuariū studiū: quāsi
 id nō agerem: quod a mea professiōe sit alienum.
 Et hocipsū ad tuā accedit gloriā Mi Feline. Quis

bipedū omniū qui q̄ præclaro p̄polleas ingenio per
spectū nō habeat: gloriosum quidē & ueneratiōe
dignum: copiose & ornate: quū intenderis dicere.
Longe excellentissimū & gloriosissimū: quū ex tē
porarie & nullo negotio possis illud idē præstare.
Sūt q̄ depromūt aliqd̄ morosiores & formidolosi.
Primaq̄ hæc in quocunq̄ scribente laus: cudat ne
qd̄ inconditum quod legētes offendat. Nec tu ob
hoc ea te laude exuis: Et probo cum circūspicis: &
premere apud te opus malle. Sed ego eius semp̄
fui animi ut quodcunq̄ facias id: nisi in quēpiam
mordicus fueris: edas. ne aut intercidat lucubra
tio: aut alia eueniāt: quibus tuus labor sua gloria
fraudatus inueniat̄. Fit saltē ut si quisq̄ euectius
ingeniū habere se norit: edendo certet: quod si nō
fecerint: ipsi nebulones sunt: Et mira alitur inge
niorū ubertas: totaq̄ illustratur & clarescit: quod
maxime eniti quisq̄ debet: tuo beneficio: & t̄as. Tu
ipse deniq̄ accueris. Habes æmulos: clauculū li
uentes carpūt. exerūt frontē alii. incredibile id est
animorū in te amicorū experimentū: ut delatorē
iā cōtempnas: quocūq̄ sese uitio suo indicāte Nec
tamē inficias oīno eo: dolere me facto multorū nō
minimū: q̄ nōnulla mea ignaro me ediderūt. Nec
id aduersat̄ cupere me quicqd̄ faciā edi & uoluis
se quædā interdum suppr̄imi: cōscientia rerū illic
p̄scriptarū: uel forrasse ætate aut ocio minus lu
culentū id & pensum libratūq̄ p̄gignēte. Quo mi
nus admirari debes si Parcarū meū ad te regnum

opus si nō iuentione & uerborū magnificētia illu-
 stre & splendidū: fortasse ab eruditōe humana nō
 alienū: cui⁹ nup̄ lectione pb̄reui mira pfūdebaris
 uoluptate: ad te postea plātū nō est. Verū tu cui⁹
 ingeniū foelicissime in cunctis uersat: cui⁹ auctas
 supra q̄ humana cui⁹ scripta nō nisi candidissima
 esse possūt Ita debes de te tuisq; oibus scriptis cog-
 gitare ut penes te esse nō possint. Et te circūstere
 mille fures quibus si diem dicas iam reliqua tua
 negotia submouebis te in tuendo uno totos cōsum-
 pturus dies. Vale. Nec bene factū accusa.

Ad. D. meum. D. Felinū Michael idem.

Quęq; Solon: & quę Cæsar: sãxere periti:
 Et quę Pontifices: Iura Feline tenes.
 Quę cecinit Clio totum uel gesta per orbem
 Et quę confinxit quisq; poeta tenes.
 Dic age num una est an plures: in corpore quę te
 In cunctis foueat condita: dic: anima:
 Vnus homo es: quę tanta fuit cōcordia diuis
 Multorum spires unus ut ingenium:
 Cur ego nō uideo: supest quę sola laborum
 Gloria Cardineo cōnumerere choro:
 Et: quę nō deerit uirtuti: pulchra corona
 Irradiet capiti deniq; fixa tuo:
 Certe erit: & uideo: Nam sunt in culmine cęli
 Fata ego quę Vates certa futura cano.
 FINIS.

opus si non invenitur & neque magister illi
sive & splendens ab arte humana no
aliter in perfectione suam nisi per
voluntatem et potestatem suam. Vnde in
ingrediente scilicet in curia vel in
sua per humanam suam non nisi
esse per se debet de se nullum
grate ut per se et non per se in
nulla parte quibus si deo dicitur in
negonia submissis et in rebus uno
gratus dicit. Vale. Nec bene facta acula.

Ad D. mag. D. Petrus Michael item.

Quis dicitur per se dicitur per se
Ergo per se dicitur per se
Quis dicitur in se dicitur per se
Et per se dicitur per se
Dicitur per se dicitur per se
In se dicitur per se
Vnde homo est per se dicitur
Mulier dicitur per se
Cur ego videtur per se dicitur
Gloria dicitur per se
Ergo dicitur per se dicitur
Iacobus dicitur per se
Cur dicitur per se dicitur
Ergo dicitur per se dicitur
FINIS